
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,065 35,496 732 446 286 3,114 3,187 -73 213

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,410 32,981 35,429 62 41 21 170 129 41 62

2 68,411 32,978 35,433 52 45 7 133 139 -6 1

3 67,787 32,616 35,171 56 40 16 550 1,190 -640 -624

4 68,107 32,853 35,254 60 51 9 786 475 311 320

5 68,187 32,890 35,297 81 36 45 194 159 35 80

6 68,235 32,927 35,308 65 34 31 153 136 17 48

7 68,206 32,876 35,330 58 33 25 188 242 -54 -29

8 68,279 32,915 35,364 61 45 16 220 163 57 73

9 68,409 32,979 35,430 69 31 38 204 112 92 130

10 68,450 33,016 35,434 59 19 40 170 169 1 41

11 68,481 33,032 35,449 61 35 26 159 154 5 31

12 68,561 33,065 35,496 48 36 12 187 119 68 80

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成５年１月～１２月）

人口（平成6年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

68,561



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,708 31,830 680 391 289 2,860 2,930 -70 219

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,383 29,623 31,760 57 36 21 159 116 43 64

2 61,386 29,622 31,764 46 40 6 120 123 -3 3

3 60,787 29,272 31,515 55 35 20 507 1,126 -619 -599

4 61,098 29,503 31,595 55 45 10 736 435 301 311

5 61,171 29,538 31,633 75 27 48 171 146 25 73

6 61,216 29,571 31,645 60 32 28 141 124 17 45

7 61,183 29,518 31,665 53 30 23 172 228 -56 -33

8 61,259 29,561 31,698 57 36 21 203 148 55 76

9 61,376 29,621 31,755 66 30 36 183 102 81 117

10 61,413 29,654 31,759 56 15 41 155 159 -4 37

11 61,462 29,681 31,781 58 31 27 145 123 22 49

12 61,538 29,708 31,830 42 34 8 168 100 68 76

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成５年１月～１２月）

人口（平成6年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

61,538



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,357 3,666 52 55 -3 254 257 -3 -6

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,027 3,358 3,669 5 5 0 11 13 -2 -2

2 7,025 3,356 3,669 6 5 1 13 16 -3 -2

3 7,000 3,344 3,656 1 5 -4 43 64 -21 -25

4 7,009 3,350 3,659 5 6 -1 50 40 10 9

5 7,016 3,352 3,664 6 9 -3 23 13 10 7

6 7,019 3,356 3,663 5 2 3 12 12 0 3

7 7,023 3,358 3,665 5 3 2 16 14 2 4

8 7,020 3,354 3,666 4 9 -5 17 15 2 -3

9 7,033 3,358 3,675 3 1 2 21 10 11 13

10 7,037 3,362 3,675 3 4 -1 15 10 5 4

11 7,019 3,351 3,668 3 4 -1 14 31 -17 -18

12 7,023 3,357 3,666 6 2 4 19 19 0 4

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成５年１月～１２月）

人口（平成6年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,023


